
Přeštěnice 24. - 25. 9. 2022 VŠESTRANNOST „CNC1*“ 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  

 Délka trati: 2200 m 
 Počet překážek: 20 
 Počet skoků: 25 
 Rychlost: 500 m/min 
 Čas: 04:24 
 Značení: černá na bílé 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Drezurní zkouška: FEI 1* 2021, obdélník 20x60m 
 Terénní zkouška: 500 m/min, 20př./25sk., 105cm 
 Skoková zkouška: 350 m/min, 10př./12sk., 110cm 
 
 Telefon: 737 359 106 

 

č. Název m: Celkem: 
1 Kláda 70 70 
2 Proutka 120 190 
3 Stůl s cihlami 120 310 
4 Domek 75 385 
5 Kamenná zeď 145 530 
6 Bulfinč 30 560 
7 Zásyp s kládou 125 685 

8A Seskok 50 735 
8B Vrchovanský bulfinč 25 760 
9 Stolek 125 885 

10A Stůl 95 980 
10B Vrchovanská televize 26 1006 
11 Stolek 84 1090 

12A Proutka 100 1190 
12B Úzká bedna s proutím 39 1229 
13 Bedna 111 1340 
14 Bedna s proutkou 60 1400 
15 Proutěnka úzká 26 1426 
16 Televize 109 1535 
17 Špice 155 1690 

18A Kláda – vlčí jáma 65 1755 
18B  

Schody 
 

12 
 

 1767 
18C 
19 Plasíkův hrob 233 2000 
20 Kozy 100 2100 

CÍL 100 2200 
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